关于组织参加2016年市实验教学说课评比活动的通知

各位老师：
现将上级关于开展2016年铜陵市中小学实验教学说课评比活动通知相关内容发布如下，请理、化、生老师对照参赛要求积极报名参加。请参赛老师于6月20日之前将报名表（见附件2）、说课资料（PPT、图片、视频、教学设计）以“学段-学科-姓名-学校”文件名打包并发电子邮件至tlswjy@126.com。

教研室
2016/6/2

《参赛相关材料》

附件1
说  课  要  求
一、说课主题
中小学实验教学设计。
二、说课环境
多媒体教室环境，提供电子白板、电脑和投影设备。
三、基本要求
1、说课时间：10分钟。
2、说课表述：以PPT文稿演示，语言流畅，表述清晰。
3、实验操作：规范、熟练，效果明显。
四、说课内容
1、要点：对课程标准相关内容和要求的理解，实验教学目标、实验内容设计、实验方法设计、教学过程设计、教学反思与自我评价。
2、重点：实验创新及其在教学中的融合应用，体现实验教学设计思想与育人效果，鼓励新技术、新方法、新材料的应用。
五、其它要求
1、说课文件夹名称：“学段-学科-姓名-学校（如：小学-科学-杨阳-合肥市南门小学）”。
2、说课演示文稿打包：在制作PPT演示文稿时，要将插入的链接（如图片、文稿、资源、视频片段等）与该PPT文稿放在同一文件夹中，确保链接文件的路径正确。
3、说课资料格式要求：PPT文稿为“.PPT”格式；视频存储为“.wmv”或“MP4”格式，视频片段3分钟以内，视频图像声音要清晰；图片存储为“.jpg”格式,图片要影像清晰；说课文字稿为word格式，3000字以内，按说课内容要求撰写，图文清晰，图片下方、表格上方分别标明“图1、图2...”、“表1、表2...”，并在文稿中一一明确对应，全文字体字号为“宋体、四号”。
4、请参加说课的教师提前10分钟到说课场所。
附件2
2015年铜陵市中小学实验教学说课评比活动报名表
单位（盖章）：
	序号
	姓名
	性别
	说课题目
	联系电话
	学科